
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/137/25 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/63/24 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 3 112 385,39 zł. Po zmianie plan dochodów 
wynosi 100 774 455,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 
81 604 906,22 zł, dochody majątkowe w wysokości 19 169 549,63 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 112 385,39 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
119 597 937,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 75 364 762,46 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 44 233 175,00 zł. 

3. Wydatki i dotacje inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 31 137 227,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 
3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych            
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2025 roku, stanowi załącznik nr 4 i 5. 

5. Przychody budżetu w wysokości 22 875 481,61 zł, rozchody w wysokości 4 052 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

6. Wydatki jednostek pomocniczych realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 18 823 481,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 686 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia              
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania            
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 13 137 481,61 zł o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 3 października 2025 r.

Poz. 3559



§ 3. W Uchwale Nr IX/63/24 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr XI/73/25 Rady Gminy Iława  z dnia 31 stycznia 2025 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XII/82/25 Rady Gminy Iława  z dnia 28 lutego 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XIII/96/25 Rady Gminy Iława  z dnia 28 marca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XIV/106/25 Rady Gminy 
Iława  z dnia 25 kwietnia 2025 r.,  zmienionej Uchwałą Nr XV/115/25 Rady Gminy Iława  z dnia 30 maja 
2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XVI/120/25 Rady Gminy Iława  z dnia 26 czerwca 2025 r. oraz zmienionej 
Uchwałą Nr XVII/132/25 Rady Gminy Iława  z dnia 29 sierpnia 2025 r.,  zmienia się treść paragrafu 5, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 
5 949 114,27 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym          
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3559



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 685 665,39 5 691 714,91

Pozostała działalność 2 981 209,39 2 987 258,91

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 57 049,52

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 000,00 0,00

600 Transport i łączność 3 670 369,33 3 668 127,58

Lokalny transport zbiorowy 496 000,00 490 761,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

56 000,00 50 761,27

Drogi publiczne gminne 3 124 369,33 3 127 366,31

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
968 545,02 971 552,01

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
357 855,00 357 844,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 949 553,88 1 253 741,25

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 923 853,88 1 228 041,25

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
6 510,00 6 372,37

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
567 735,00 872 060,00

750 Administracja publiczna 8 019 974,20 8 033 974,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 273 512,80 7 287 512,80
0970 Wpływy z różnych dochodów 123 000,00 137 000,0014 000,00

304 325,00

14 000,00

75023 14 000,00

304 187,37

70005 304 187,37

-137,63

60016 2 996,98

3 006,99

-10,01

-2 241,75

60004 -5 238,73

-5 238,73

01095 6 049,52

7 049,52

-1 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/137/25 Rady Gminy Iława z dnia 26 września 2025 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2025 roku

Rozdział Zmiana

6 049,52

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3559



752 Obrona narodowa 0,00 1 829 938,00

Pozostała działalność 0,00 1 829 938,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 87 400,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 1 742 538,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 17 000,00 73 057,00

Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 73 057,00
0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 500,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 5 557,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50 720 029,86 51 516 605,19

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 500,00 40 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

7 070 320,00 7 276 545,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 000 000,00 6 200 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 21 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 000,00 1 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00 15 024,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
19 320,00 19 321,001,00

1 000,00

200,00

5 024,00

-100,00

75615 206 225,00

200 000,00

50 000,00

796 575,33

75601 -100,00

75412 56 057,00
500,00

5 557,00

87 400,00

1 742 538,00

56 057,00

1 829 938,00

75295 1 829 938,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3559



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

7 370 000,00 7 912 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 800 000,00 4 100 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 1 240 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00 22 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
475 750,00 524 200,33

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 550,00 82 195,20

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 1 805,13

801 Oświata i wychowanie 847 599,43 870 980,55

Szkoły podstawowe 188 878,86 212 259,98

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
17 081,86 40 462,98

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 194 860,00 192 860,00
0830 Wpływy z usług 80 000,00 78 000,00

Przedszkola 44 829,00 46 829,00
0830 Wpływy z usług 13 049,00 15 049,00

852 Pomoc społeczna 2 569 951,55 2 570 951,55

Ośrodki wsparcia 100,00 1 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 1 000,00

855 Rodzina 7 932 000,60 7 932 080,60

Karta Dużej Rodziny 407,00 487,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

407,00 487,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 196 155,61 1 226 517,61

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00 10 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 46 612,00 46 812,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
500,00 700,00

90013 200,00

200,00

30 362,00

90004 -1 000,00
-1 000,00

80,00

85503 80,00

80,00

1 000,00

85203 1 000,00

1 000,00

-2 000,00
80104 2 000,00

2 000,00

80101 23 381,12

23 381,12

80103 -2 000,00

46 645,20

1 805,13

23 381,12

240 000,00

2 000,00

75618 48 450,33

75616 542 000,00

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3559



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
77 632,00 77 794,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 162,00
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 50 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

20 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 31 206,91 32 206,91
0830 Wpływy z usług 1 500,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 391 895,82 1 442 892,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 279 007,82 330 004,62

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00 165 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 10 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7,82 4,62

926 Kultura fizyczna 389 800,00 391 800,00

Obiekty sportowe 389 800,00 391 800,00
0830 Wpływy z usług 1 500,00 3 500,00

97 662 070,46 100 774 455,85

2 000,00

Razem: 3 112 385,39

-3,20
2 000,00

92601 2 000,00

92109 50 996,80

45 000,00

6 000,00

90095 1 000,00
1 000,00

50 996,80

162,00
90026 30 000,00

30 000,00

90019 162,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3559



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 861 804,39 6 865 804,39

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 646 482,00 3 650 482,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 026,00 656 026,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
15 000,00 7 950,00

Dostarczanie wody 15 000,00 7 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 950,00

600 Transport i łączność 13 758 702,00 13 865 435,27

Lokalny transport zbiorowy 879 900,00 874 661,27

4300 Zakup usług pozostałych 716 000,00 710 761,27

Drogi publiczne powiatowe 2 300 000,00 2 420 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

2 300 000,00 2 420 000,00

Drogi publiczne gminne 10 525 302,00 10 517 274,00

4270 Zakup usług remontowych 998 000,00 1 355 855,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 932 302,00 7 566 419,00

750 Administracja publiczna 18 128 041,61 18 130 091,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 027 201,70 16 019 751,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 316 600,00 314 150,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
444 745,00 434 745,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
30 000,00 35 000,00

Pozostała działalność 1 331 131,00 1 340 631,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 49 500,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 927 250,00

Pozostała działalność 0,00 1 926 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 92 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 834 250,00

75295 1 926 250,00

92 000,00

1 834 250,00

75095 9 500,00

9 500,00

1 926 250,00

-2 450,00

-10 000,00

5 000,00

-365 883,00

2 050,00

75023 -7 450,00

120 000,00

60016 -8 028,00

357 855,00

60004 -5 238,73

-5 238,73

60014 120 000,00

40002 -7 050,00

-7 050,00

106 733,27

01044 4 000,00

4 000,00

-7 050,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/137/25 Rady Gminy Iława z dnia 26 września 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2025 roku

Rozdział Zmiana

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3559



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 590 610,00 1 343 630,00

Ochotnicze straże pożarne 480 010,00 1 233 030,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 25 000,00

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0,00 748 020,00

801 Oświata i wychowanie 31 917 436,84 31 940 817,96

Szkoły podstawowe 21 406 625,54 21 382 656,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 788 868,00 795 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 525 192,89 2 527 192,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 421 989,00 2 412 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253 075,00 257 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 963 920,55 955 005,71

4270 Zakup usług remontowych 225 080,31 232 726,27

4300 Zakup usług pozostałych 479 520,00 482 520,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 900,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 141 000,00 1 138 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 441 955,00 10 427 955,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 483 797,52 2 500 797,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 262 624,00 1 279 624,00

Przedszkola 2 953 338,00 2 960 688,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 738,00 25 738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 338,00 12 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 600,00 57 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 000,00 29 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 953 700,00 968 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 953 700,00 968 700,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 002 751,00 1 021 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 214,71 488 214,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 90 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 300,00 11 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,0023 000,00

-7 000,00

1 500,00

1 500,00

80113 15 000,00

15 000,00

80148 19 000,00

3 000,00

-3 650,00

3 000,00

17 000,00

80104 7 350,00

5 000,00

-14 000,00

-13 000,00

80103 17 000,00

3 000,00

300,00

-3 000,00

4 000,00

-8 914,84

7 645,96

7 000,00

2 000,00

-9 000,00

748 020,00

23 381,12

80101 -23 968,88

753 020,00

75412 753 020,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3559



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

292 737,91 268 308,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 118 404,51 93 975,51

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 055 073,41 2 068 502,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 128 325,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 683 806,09 693 435,09

4300 Zakup usług pozostałych 24 991,00 25 791,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 429,00 60 104,00

852 Pomoc społeczna 8 497 740,13 8 510 340,13

Ośrodki pomocy społecznej 4 213 179,58 4 259 379,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 400,00 156 400,00

4270 Zakup usług remontowych 45 473,58 48 473,58

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 153 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 560,00 5 260,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 974 032,00 929 432,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 308,00 109 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 951,00 15 951,00

Pozostała działalność 635 737,15 646 737,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 33 000,00

4260 Zakup energii 24 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 155,15 94 155,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 125 277,00 1 125 277,00

Fundusz Solidarnościowy 986 582,00 986 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 420,00 112 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 186,00 13 636,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 1 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 274 579,76 261 979,76

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 000,00 76 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 89 000,00 76 400,00

85415 -12 600,00

-12 600,00

-550,00

1 100,00

-12 600,00

0,00

85326 0,00

-550,00

3 000,00

-3 000,00

11 000,00

-39 600,00

-5 000,00

85295 11 000,00

16 500,00

700,00

85228 -44 600,00

85219 46 200,00

26 000,00

3 000,00

800,00

-1 325,00

12 600,00

80150 13 429,00

4 325,00

9 629,00

80149 -24 429,00

-24 429,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3559



855 Rodzina 8 291 265,60 8 291 345,60

Karta Dużej Rodziny 407,00 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,00 487,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 729 039,82 4 002 514,82

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 165 419,82 162 401,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 719,82 86 251,82

4300 Zakup usług pozostałych 61 700,00 64 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 811 500,00 2 047 993,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 789 500,00 2 047 993,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 732 073,18 3 762 519,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 866 155,00 1 902 914,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 250,00 151 762,00

4270 Zakup usług remontowych 129 700,00 143 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 57 919,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 205,00 117 033,00

Pozostała działalność 187 918,18 181 604,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 074,90 57 155,49

4300 Zakup usług pozostałych 80 593,28 76 593,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 250,00 44 856,00

116 485 552,07 119 597 937,46Razem: 3 112 385,39

-1 919,41

-4 000,00

-394,00

-7 080,59

12 828,00

92195 -6 313,41

92109 36 759,41

17 512,00

13 500,00

90026 40 000,00

40 000,00

30 446,00

-10 000,00

-10 000,00

258 493,00

12 000,00

90015 236 493,00

-2 000,00

90004 -3 018,00

-17 468,00

2 450,00

85503 80,00

80,00

273 475,00

80,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3559



środki 

pochodzące z 

innych źrodeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

uofp

dochody 

własne

środki 

pochodzące z 

innych źrodeł

Sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. 25 323 307,00 22 724 321,00 9 306 357,31 5 081 748,00 2 598 986,00 558 016,50 1 834 273,50 262 096,00

Zadania inwestycyjne 22 507 323,00 21 958 823,00 9 306 357,31 4 369 835,00 548 500,00 272 304,00 75 500,00 256 096,00

010 5 075 861,00 4 991 861,00 0,00 4 369 835,00 84 000,00 59 000,00 25 000,00 0,00

01044 6050 622 026,00 622 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01044 6057 2 704 456,00 2 704 456,00 0,00 2 704 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01044 6050

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków - wykonanie 

dokumentacji technicznej (PFU)

34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 UG

01095 6050

Plaża nad jez. Łabędź w nowej 

odsłonie - miejsce dla aktywnych i 

szukających spokoju w 

miejscowości Rudzienice

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 UG

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2025 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/137/25 Rady Gminy Iława z dnia 26 września 2025 r.

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2025

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2025 roku 

ogółem:

w tym:

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:   w tym: źródła finansowania

§

1.

Dział 

/ 

Rozdz

iał

w tym:

Wydatki inwestycyjne

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Przebudowa stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Kałduny 

oraz rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Franciszkowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3559



01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Szymbark

400 029,00 400 029,00 0,00 400 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Mątyki

284 637,00 284 637,00 0,00 284 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Ławice

278 469,00 278 469,00 0,00 278 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Pikus

390 959,00 390 959,00 0,00 390 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Franciszkowo

149 730,00 149 730,00 0,00 149 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01095 6057

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego w miejscowości 

Makowo

161 555,00 161 555,00 0,00 161 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

600 7 566 419,00 7 443 279,00 1 775 257,31 0,00 123 140,00 55 000,00 0,00 113 412,00

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Ząbrowo - Babięty RFRD
2 251 300,00 2 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

Lasecznie RFRD
1 414 100,00 1 414 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

Gulbiu nr 146322N RFRD
1 064 305,00 1 064 305,00 531 788,65 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

UG, Sołectwo 

Gulb

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

Zazdrości nr 146036N, 146332N 

RFRD

875 125,00 875 125,00 437 198,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Transport i łączność ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3559



60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Mątyki-

Rudzienice, ul. Lipowa nr 

146044N RFRD

1 265 800,00 1 265 800,00 632 895,11 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

UG, Sołectwo 

Gromoty, 

Sołectwo 

Mątyki

60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości 

Lowizowo nr 146075N RFRD
357 449,00 357 449,00 173 374,73 0,00 0,00 0,00 0,00 14 972,00

UG, Sołectwo 

Kałduny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 

146031N w Stradomnie
169 900,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

UG, Sołectwo 

Stradomno

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Makowo-Makowo Małe, Wilczany
8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 8 600,00

Sołectwo 

Tynwałd

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

(łącznik) w m. Wiewiórka - 

wykonanie dokumentacji

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Sołectwo 

Frednowy

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej we 

Franciszkowie nr 146340N - 

wykonanie dokumentacji

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Sołectwo 

Franciszkowo 

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Kwiry - wykonanie dokumentacji
8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Wola 

Kamieńska, 

UG

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w m. 

Ząbrowo ul. Polna - wykonanie 

dokumentacji

12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 5 000,00 0,00 7 000,00
Sołectwo 

Ząbrowo, UG

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w m. 

Segnowy - wykonanie 

dokumentacji

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Kamień-Mały - Windyki-Wola 

Kamieńska 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa parkingu przy budynku 

świetlicy w Szymbarku
14 540,00 0,00 0,00 0,00 14 540,00 0,00 0,00 14 540,00

Sołectwo 

Szymbark

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Stradomno-Kamionka - wykonanie 

dokumentacji

9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00
Sołectwo 

Stradomno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3559



60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Laseczno-Nejdyki - wykonanie 

dokumentacji

57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 47 000,00 0,00 10 000,00
Sołectwo 

Laseczno, UG

60016 6050 Budowa chodnika w m. Gardzień 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00
Sołectwo 

Gardzień

60016 6050
Budowa drogi rowerowej na 

odcinku Iława-Radomno 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050

Budowa spójnego systemu sieci 

dróg i tras rowerowych Krainy 

Kanału Elbląskiego CANAL 

VELO

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

630 112 700,00 0,00 0,00 0,00 112 700,00 36 200,00 50 500,00 26 000,00

63095 6050

Odkryj siłę natury - 

zagospodarowanie plaży nad 

jeziorem Gulbińskim

50 100,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 10 100,00 25 000,00 15 000,00
UG, Sołectwo 

Laseczno

63095 6050
Kamionka pływająco - światowa 

wizytówka gminy Iława
62 600,00 0,00 0,00 0,00 62 600,00 26 100,00 25 500,00 11 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

750 8 484 700,00 8 484 700,00 7 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6050

Modernizacja budynku z 

przeznaczeniem dla GOPS w 

Iławie

8 484 700,00 8 484 700,00 7 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

801 208 104,00 148 000,00 0,00 0,00 60 104,00 60 104,00 0,00 0,00

80101 6050
Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej we Franciszkowie
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80150 6050

Zakup z montażem radiowęzła w 

Szkole Podstawowej w 

Rudzienicach 

32 675,00 0,00 0,00 0,00 32 675,00 32 675,00 0,00 0,00 SP Rudzienice

80150 6050

Zakup z montażem radiowęzła w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Wikielcu

27 429,00 0,00 0,00 0,00 27 429,00 27 429,00 0,00 0,00 ZSP Wikielec

80104 6050

Rozbudowa przedszkola wraz z 

klubem dziecięcym wchodzącego 

w skład Szkoły Podstawowej w 

Rudzienicach - wykonanie 

dokumentacji technicznej

71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Administracja publiczna ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Turystyka ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3559



80104 6050

Rozbudowa przedszkola wraz z 

klubem dziecięcym wchodzącego 

w skład Szkoły Podstawowej w 

Ząbrowie - wykonanie 

dokumentacji technicznej

71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

900 98 500,00 48 500,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90095 6050

Uzupełnienie istniejących 

obiektów z instalacją 

fotowoltaiczną o magazyny energii 

- wykonanie projektu i biznesplanu

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 UG

90095 6050

Budowa Ekomariny w 

miejscowości Makowo - 

wykonanie dokumentacji 

technicznej

48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

921 161 889,00 43 333,00 0,00 0,00 118 556,00 12 000,00 0,00 116 684,00

92109 6050
Budowa plenerowego miejsca 

spotkań w Karasiu - Grodzisko
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00

UG, Sołectwo 

Karaś

92109 6050
Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Kałdunach
28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00

Sołectwo 

Kałduny

92109 6050

Rozudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Gromotach - 

wykonanie dokumentacji

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
Sołectwo 

Gromoty

92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy w Nowej Wsi
11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 11 800,00

Sołectwo Nowa 

Wieś

92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy w Starzykowie
11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Sołectwo 

Starzykowo

92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy w Radomku
11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Sołectwo 

Radomek

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego ogółem:

Gosodarka komunalna i ochrona 

środowiska ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3559



92109 6050

Zakup i montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Gałdowie

11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
Sołectwo 

Gałdowo

92109 6050

Rewitalizacja zabytkowego parku 

w Stanowie - aktualizacja 

dokumentacji technicznej 

23 305,00 23 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92109 6050

Budowa placu utwardzonego przy 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Szałkowie

9 900,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00
Sołectwo 

Szałkowo

92109 6050

Wymiana źródła ogrzewania w 

budynku świetlicy w Rudzienicach 

- wykonanie projektu

12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 UG

92195 6050
Doposażenie placu zabaw w 

Siemianach
14 676,00 0,00 0,00 0,00 14 676,00 0,00 0,00 14 676,00

Sołectwo 

Siemiany 

92195 6050
Budowa wiaty plenerowej w 

miejscowości Rodzone
10 250,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 10 250,00

Sołectwo 

Dziarny

92195 6050
Budowa wiaty plenerowej w m. 

Pikus
19 930,00 0,00 0,00 0,00 19 930,00 0,00 0,00 19 930,00

Sołectwo 

Franciszkowo 

926 799 150,00 799 150,00 382 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 6050
Modernizacja obiektu sportowego 

w msc. Frednowy
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92601 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego 

w Starzykowie
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92601 6050

Modernizacja kompleksu 

sportowego "Moje Boisko - Orlik 

2012" w Wikielcu

779 150,00 779 150,00 382 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Zakupy inwestycyjne 2 815 984,00 765 498,00 0,00 711 913,00 2 050 486,00 285 712,50 1 758 773,50 6 000,00

700 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 UG

750 765 498,00 765 498,00 0,00 711 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Kultura fizyczna ogółem:

2.

Administracja publiczna ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3559



6060 53 585,00 53 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 598 006,60 598 006,60 0,00 598 006,60 0,00 0,00 0,00 0,00

6069 113 906,40 113 906,40 0,00 113 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 834 250,00 0,00 0,00 0,00 1 834 250,00 91 712,50 1 742 537,50 0,00

75295 6060
Zakup agregatów mobilnych na 

przyczepie
316 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 15 800,00 300 200,00 0,00 UG

75295 6060 Zakup beczkowozów 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 4 500,00 85 500,00 0,00 UG

75295 6060 Zakup stacji uzdatniania wody 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 10 000,00 190 000,00 0,00 UG

75295 6060
Zakup osuszaczy powietrza o 

cyrkulacji powietrza min. 300m3/h
39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 1 950,00 37 050,00 0,00 UG

75295 6060
Zakup urządzenia do paczkowania 

wody pitnej
190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 9 500,00 180 500,00 0,00 UG

75295 6060
Zakup urządzenia do 

magazynowania energii 
40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 2 000,00 38 000,00 0,00 UG

75295 6060

Zakup koparko-ładowarki 

samobieżnej z podwoziem 

kołowym

670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 33 500,00 636 500,00 0,00 UG

75295 6060 Zakup magazynów kontenerowych 289 250,00 0,00 0,00 0,00 289 250,00 14 462,50 274 787,50 0,00 UG

801 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

900 28 236,00 0,00 0,00 0,00 28 236,00 6 000,00 16 236,00 6 000,00

90004 606 Kosiarka dla Sołectwa Ławice 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00
UG, Sołectwo 

Ławice

90005 6060
Urządzenie wielofunkcyjne Konica 

Minolta
16 236,00 0,00 0,00 0,00 16 236,00 0,00 16 236,00 0,00 UG

926 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

Obrona narodowa ogółem:

Gosodarka komunalna i ochrona 

środowiska ogółem:

Kultura fizyczna ogółem:

0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 SP Rudzienice80148

Oświata i wychowanie ogółem:

Patelnia elektryczna do kuchni 

szkolnej dla Szkoły Podstawowej 

im. Michała Lengowskiego w 

Rudzienicach

75095

Grant Cyberbezpieczny Samorząd - 

Poprawa cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Iława

UG

6060

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3559



92601 6060

Kosiarka wrzecionowa i zestaw 

nagłośnienia na boisko piłkarskie w 

Wikielcu

85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 UG

II. 5 813 920,00 0,00 0,00 0,00 5 813 920,00 3 748 532,00 2 065 388,00 0,00

010 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

01044 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Związek Gmin 

"Jeziorak") Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z oczyszczalnią 

modułową w miejscowości 

Gałdowo

290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 UG

600 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) 

Przebudowa drogi powiatowej 

Rudzienice-Mątyki

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1311N Kamieniec-Bądze-Jerzwałd

120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 UG

Dotacje inwestycyjne

Transport i łączność ogółem:

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3559



60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) 

Rozbudowa drogi powiatowej 

Szałkowo-Iława

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 UG

710 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00

71035 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Miasto Iława) 

6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 UG

754 813 020,00 0,00 0,00 0,00 813 020,00 813 020,00 0,00 0,00

75405 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (Policja)

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

75411 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (Państwowa Straż 

Pożarna)

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

75412 6190

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

748 020,00 0,00 0,00 0,00 748 020,00 748 020,00 0,00 0,00 UG

Działalność usługowa ogółem:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3559



75415 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Miasto Iława) - 

dokumentacja projektowa na 

budowę nowej siedziby WOPR w 

Iławie

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 UG

851 116 500,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00

85111 6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych (Powiatowy Szpital w 

Iławie)

116 500,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 UG

900 1 032 500,00 0,00 0,00 0,00 1 032 500,00 80 000,00 952 500,00 0,00

90005 6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycyji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych

952 500,00 0,00 0,00 0,00 952 500,00 0,00 952 500,00 0,00 UG

90019 6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycyji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 UG

921 1 135 600,00 0,00 0,00 0,00 1 135 600,00 22 712,00 1 112 888,00 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska ogółem: 

Ochrona zdrowia ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3559



92120 6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

1 135 600,00 0,00 0,00 0,00 1 135 600,00 22 712,00 1 112 888,00 0,00 UG

III 13 095 948,00 0,00 0,00 0,00 13 095 948,00 200 000,00 12 895 948,00 0,00

010 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

01043 6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów Gminna Spółka 

Komunalna

200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 UG

700 12 895 948,00 0,00 0,00 0,00 12 895 948,00 0,00 12 895 948,00 0,00

70095 6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN Warmia i 

Mazury

12 895 948,00 0,00 0,00 0,00 12 895 948,00 0,00 12 895 948,00 0,00 UG

44 233 175,00 22 724 321,00 9 306 357,31 5 081 748,00 21 508 854,00 4 506 548,50 16 795 609,50 262 096,00

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Razem wydatki majątkowe:

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3559



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 56 000,00 50 761,27

Lokalny transport zbiorowy 56 000,00 50 761,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

56 000,00 50 761,27

855 Rodzina 7 539 256,00 7 539 336,00

Karta Dużej Rodziny 407,00 487,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

407,00 487,00

9 463 298,30 9 458 139,57

85503 80,00

80,00

Razem: -5 158,73

60004 -5 238,73

-5 238,73

80,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII/137/25 Rady Gminy Iława z dnia 26 września 2025 r.

Rozdział Zmiana

-5 238,73

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3559



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 56 000,00 50 761,27

Lokalny transport zbiorowy 56 000,00 50 761,27

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 50 761,27

855 Rodzina 7 539 256,00 7 539 336,00

Karta Dużej Rodziny 407,00 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,00 487,00

9 463 298,30 9 458 139,57

85503 80,00

80,00

Razem: -5 158,73

60004 -5 238,73

-5 238,73

80,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVIII/137/25 Rady Gminy Iława z dnia 26 września 2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Rozdział Zmiana

-5 238,73

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3559



Plan 2025 r.

1 2 3 4

1. Planowane dochody 100 774 455,85

2. Planowane wydatki 119 597 937,46

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -18 823 481,61

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 18 823 481,61

III. Przychody ogółem: 22 875 481,61

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 3 788 885,73

2.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 12 895 948,00

3.

Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu luba zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 241 533,61

4.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku 

krajowym
§ 952 5 949 114,27

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951 0,00

6. Inne źródła 0,00

IV. Rozchody ogółem : 4 052 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 4 052 000,00

3. Inne cele 0,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVIII/137/25 Rady Gminy Iława z dnia 26 września 2025 r.

I.

L.p. Treść §

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Gminy Iława na 2025 rok

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3559



Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Klasyfikacja
Plan po 

zmianie

Zmiana          

wrzesień

Plan po 

zmianie

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 400,00 3 400,00

2. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 000,00 1 000,00

3. Zakup i montaż garażu blaszanego 90004-4300 0,00 0,00

4. Konserwacja placów zabaw 92195-4210 500,00 500,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 0,00 0,00

92109-4210 4 000,00 4 000,00

92109-4300 2 000,00 2 000,00

92195-4210 1 060,61 1 060,61

92195-4300 1 600,00 1 600,00

RAZEM: 13 560,61 13 560,61

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 13 000,00 13 000,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 650,00 6 650,00

3.
Zakup materiałów do naprawy wiat plenerowych na terenie 

sołectwa
92195-4210 4 000,00 4 000,00

92195-4210 1 099,60 1 099,60

92195-4300 2 800,00 2 800,00

5. Budowa wiaty plenerowej w miejscowości Rodzone 92195-6050 10 250,00 10 250,00

RAZEM: 37 799,60 37 799,60

Przebudowa drogi gminnej we Franciszkowie  Nr 146128N 

- wykonanie dokumentacji
60016-6050 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej we Franciszkowie  Nr 146340N 

- wykonanie dokumentacji
60016-6050 3 000,00 3 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego w kierunku Pikusa- 

wykonanie dokumentacji
90015-4300 6 000,00 6 000,00

3. Budowa wiaty plenerowej w m. Pikus 92195-6050 20 000,00 -70,00 19 930,00

4. Zakup tablic porządkowych 60095-4210 3 500,00 3 500,00

90004-4210 1 000,00 -518,00 482,00

75023-4170 3 500,00 3 500,00

92195-4210 2 276,32 2 276,32

92195-4300 1 500,00 1 500,00

7. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 588,00 588,00

RAZEM: 40 776,32 40 776,32

1.
Przebudowa drogi gminnej (łącznik) w m. Wiewiórka- 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 3 000,00 3 000,00

2. Budowa oświetlenia drogowego (koło szkoły) uzupełnienie 90015-4300 2 500,00 2 500,00

3. Bieżące utrzymanie dróg na terenie sołectwa 60016-4300 11 000,00 11 000,00

4. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 10 200,00 10 200,00

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 7 500,00 7 500,00

6. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 815,81 1 815,81

7. Organizacja festynu sportowego 92195-4210 2 100,00 2 100,00

8. Zakup tablicy ogłoszeniowej 92109-4210 1 700,00 1 700,00

9. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 41 815,81 41 815,81

Wydatki jednostek pomocniczych  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r.

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XVIII/137/25 Rady Gminy Iława z dnia 26 września 2025 r.

Organizacja  700 - lecia wsi Dół5.

6.

Organizacja festynu sportowego

1.

5.

Organizacja pikniku rodzinnego 7.06

4. Organizacja festynu sportowego

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

6.

1.

4.

7.

2. Dziarny

3. Franciszkowo

Budowa zadaszenia ochronnego przy budynku świetlicy 

wiejskiej 

Frednowy

Dół

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3559



1. Budowa oświetlenia drogowego w centrum wsi 90015-4300 8 000,00 8 000,00

2.
Przebudowa drogi gminnej w m. Gałdowo dz nr 330/1 i 

330/2
60016-6050 11 000,00

-11 000,00
0,00

90004-4210 1 907,66 1 907,66

75023-4170 2 280,00 2 280,00

75023-4110 386,00 386,00

75023-4120 56,00 56,00

92195-4210 500,00 500,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

92195-4210 500,00 500,00

92195-4300 2 000,00 2 000,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4300 2 500,00 2 500,00

7.
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej 

w Gałdowie
92109-6050 0,00

11 000,00
11 000,00

RAZEM: 32 129,66 32 129,66

1.
Przebudowa drogi gminnej Mątyki - Rudzienice ul. Lipowa 

nr 146044N
60016-6050 5 000,00 5 000,00

2. Budowa oświetlenia drogowego w kierunku Tchórzanki 90015-4300 5 000,00 -5 000,00 0,00

3.
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Gromotach -

wykonanie dokumentacji
92109-6050 7 000,00 7 000,00

4. Budowa wiaty plenerowej 92195-4210 5 000,00 8 000,00 13 000,00

5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 877,21 877,21

6. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 000,00 2 000,00

7. Warsztaty kulinarne 92195-4210 3 000,00 -3 000,00 0,00

RAZEM: 27 877,21 27 877,21

1. Budowa chodnika w m. Gardzień 60016-6050 12 300,00 12 300,00

90004-4210 1 331,82 1 331,82

75023-4170 2 500,00 2 500,00

75023-4110 500,00 500,00

3. Organizacja festynu sportowego 92195-4210 0,00 0,00

RAZEM: 16 631,82 16 631,82

Przebudowa drogi gminnej w Gulbiu nr 146322N 60016-6050 4 000,00 4 000,00

2. Budowa oświetlenia drogowego w m. Gulb 90015-4300 2 500,00 -2 500,00 0,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 500,00 4 500,00

4. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 2 600,00 2 500,00 5 100,00

5. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 000,00 1 000,00

92195-4210 1 894,30 1 894,30

92195-4300 2 500,00 2 500,00

RAZEM: 18 994,30 18 994,30

1. Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Kałdunach 92109-6050 10 000,00 -9 972,00 28,00

2. Przebudowa drogi  w miejscosości Lowizowo nr 146075N 60016-6050 5 000,00
9 972,00

14 972,00

3. Budowa oświetlenia drogowego nr 146166N (Korpalski) 90015-4300 5 000,00 5 000,00

90004-4210 1 500,00 -600,00 900,00

90004-4300 0,00 600,00 600,00

5. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 455,50 2 455,50

RAZEM: 23 955,50 23 955,50

5. Organizacja festynu sportowego

Gromoty

Organizacja dożynek- 14.09.2025

3.

4.

7.

6.

9.

Organizacja pikniku rodzinnego

Gałdowo

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

1.

2.

4.

Gardzień

8.

Kałduny

Gulb

5

6

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3559



1. Budowa oświetlenia drogowego 90015-4300 3 000,00 3 000,00

2.
Budowa plenerowego miejsca spotkań w Karasiu - 

Grodzisko
92109-6050 10 100,00 10 100,00

3. Zakup i montaż monitoringu przy budynku świetlicy 92109-4300 4 000,00 837,00 4 837,00

4. Remont budynku gospodarczego 92109-4210 500,00 500,00

90004-4210 30,00 30,00

75023-4170 2 960,00 2 960,00

75023-4110 510,00 510,00

90004-4300 700,00 700,00

6. Organizacja dożynek 92195-4210 800,00 -800,00 0,00

92195-4210 1 683,98 -37,00 1 646,98

92195-4300 900,00 900,00

RAZEM: 25 183,98 25 183,98

1.
Przebudowa drogi gminnej Laseczno-Nejdyki- wykonanie 

dokumentacji
60016-6050 10 000,00 10 000,00

2.
Remont drogi gminnej dz nr 364, 341/5 w m. Laseczno 

Małe
60016-4270 0,00 0,00

3.
Budowa oświetlenie drogowego DK 16 do nr 76 - 

wykonanie dokumentacji
90015-4300 0,00 0,00

4. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 5 586,63 5 586,63

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 1 000,00 1 000,00

7.
Odkryj siłę natury - zagospodarowanie plaży nad jeziorem 

Gulbińskim
63095-6050 15 000,00 15 000,00

RAZEM: 34 586,63 34 586,63

90004-4300 3 500,00 3 500,00

90004-4210 500,00 500,00

2. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 0,00

90004-4210 8 500,00 -6 000,00 2 500,00

90004-6060 0,00 6 000,00 6 000,00

92195-4210 3 000,00 3 000,00

92195-4300 2 500,00 2 500,00

5. Warsztaty kulinarne 92195-4210 0,00 0,00

92195-4210 230,25 230,25

92195-4300 2 300,00 2 300,00

7. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 23 530,25 23 530,25

Organizacja pikniku rodzinnego

Zakup  i montaż garażu blaszanego

Laseczno11. Organizacja festynu-Laseczniada

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Organizacja festynu rodzinnego

Karaś

7.

4.

6.

5.

12.

10.

Ławice

6.

Organizacja pikniku rodzinnego

1.

5.

3. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Organizacja festynu Behringa oraz 700 - lecie wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3559



1.
Przebudowa drogi gminnej Mątyki - Rudzienice ul. Lipowa 

nr 146044N
60016-6050 2 000,00 2 000,00

2. Budowa oświetlenia drogowego - wykonanie dokumentacji 90015-4300 4 000,00 4 000,00

3. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 000,00 8 000,00

90004-4210 4 500,00 4 500,00

75023-4170 5 800,00 5 800,00

75023-4110 1 000,00 1 000,00

75023-4120 200,00 200,00

90004-4300 500,00 500,00

92195-4210 2 088,70 -630,11 1 458,59

92195-4300 450,00 450,00

6. Organizacja spotkania - Dzień Seniora 92195-4210 0,00 630,11 630,11

RAZEM: 28 538,70 28 538,70

1. Zagospodarowaie terenu wokół budynku świetlicy wiejskiej 92109-4300 12 000,00
-12 000,00

0,00

2. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 570,04 1 570,04

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 200,00 12 000,00 16 200,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 2 500,00 2 500,00

RAZEM: 20 270,04 20 270,04

1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 60016-4270 8 500,00 8 500,00

2.
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy w Nowej 

Wsi
92109-6050 11 800,00 11 800,00

3. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 9 900,00 9 900,00

90004-4210 4 000,00 -1 850,00 2 150,00

90004-4300 0,00 1 850,00 1 850,00

75023-4170 2 500,00 2 500,00

75023-4110 500,00 500,00

92195-4210 4 473,00 4 473,00

92195-4300 1 000,00 1 000,00

92195-4210 576,50 576,50

92195-4300 4 000,00 4 000,00

RAZEM: 47 249,50 47 249,50

1.
Budowa zadaszenia nad budynku świetlicy wiejskiej w 

Radomku
92109-4300 4 000,00 4 000,00

2.
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy w 

Radomku
92109-6050 11 000,00 11 000,00

3. Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 92109-4300 8 000,00 8 000,00

4. Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 90004-4210 2 500,00 2 500,00

5. Organizacja warsztatów kulinarne 92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 2 000,00 2 000,00

92195-4210 424,45 424,45

RAZEM: 27 924,45 27 924,45

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa13.

6.

14.

Organizacja pikniku rodzinnego

5.

Mątyki

Radomek

Mózgowo

Nowa Wieś

4.

Organizacja pikniku rodzinnego

15.

6. Organizacja pikniku rodzinnego

4.

16.

4.

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Organizacja festynu rodzinnego

Organizacja imprezy - Fiesta Balonowa5.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 3559



1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 35 000,00 35 000,00

2. Adaptacja hydroforni na budynek gospodarczy 90004-4300 0,00 0,00

3. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 4 249,50 4 249,50

4. Organizacja Jarmarku Ludowego 92195-4300 2 000,00 2 000,00

5. Remont budynku gospodarczego 90004-4300 6 000,00 6 000,00

RAZEM: 47 249,50 47 249,50

1. Doposażenie placu zabaw w Siemianach 92195-6050 15 000,00 -324,00 14 676,00

2. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 911,78 -600,00 2 311,78

92195-4210 500,00 500,00

92195-4300 2 000,00 2 000,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 924,00 924,00

RAZEM: 20 411,78 20 411,78

1. Budowa świetlicy wiejskiej w Skarszewie 92109-6050 8 000,00 -8 000,00 0,00

90004-4210 1 978,00 1 978,00

75023-4170 2 000,00 2 000,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 3 000,09 3 000,09

4. Budowa oświetlenia drogowego  dz nr 228 w Skarszewie 90015-4300 0,00 8 000,00 8 000,00

RAZEM: 14 978,09 14 978,09

1. Budowa chodnika w m. Starzykowo - III etap 60016-6050 0,00 0,00

2. Zagospodarowanie terenu przy siłowni plenerowej 92195-4300 0,00 0,00

3. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 2 112,77 2 112,77

5.
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy w 

Starzykowie
92109-6050 11 000,00 11 000,00

6. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 7 000,00 7 000,00

RAZEM: 22 112,77 22 112,77

1.
Przebudowa drogi gminnej Stradomno-Kamionka - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 9 000,00 9 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego Nejdyki (Figurski) - 

wykonanie dokumentacji
90015-4300 3 000,00 3 000,00

01042-6050 0,00 0,00

60016-6050 7 000,00 7 000,00

92109-4210 3 000,00 3 000,00

92109-4300 2 000,00 2 000,00

5. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 4 196,00 4 196,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 3 130,42 3 130,42

RAZEM: 31 326,42 31 326,42

21. Stradomno

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Przebudowa drogi nr 146031N w Stradomnie 

Organizacja festynu sportowego
19.

18.

20. Starzykowo

Skarszewo

6.

4.

Rudzienice

Siemiany 3. Organizacja pikniku rodzinnego-30.08

17.

Organizacja pikniku rodzinnego

2.

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Organizacja pikniku rodzinnego

3.

4.

3.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 3559



1.
Budowa oświetlenia drogowego w stronę Woli 

Kamieńskiej - wykonanie dokumentacji
90015-4300 3 000,00 3 000,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup namiotu 92109-4210 7 000,00 7 000,00

3. Utrzymanie zieleni i porządku na terenie sołectwa 90004-4210 12 963,94 -7 900,00 5 063,94

4. Organizacja dożynek 92195-4210 2 000,00 -2 000,00 0,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 4 000,00 4 000,00

6.
Budowa placu utwardzonego przy budynku świetlicy 

wiejskiej w Szałkowie
92109-6050 0,00

9 900,00
9 900,00

RAZEM: 28 963,94 28 963,94

1. Budowa parkingu przy budynku świetlicy w Szymbarku 60016-6050 14 540,00 14 540,00

2. Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 0,00 0,00

90004-4210 3 500,00 3 500,00

75023-4170 2 100,00 2 100,00

75023-4110 400,00 400,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 0,00 0,00

92195-4210 3 061,47 3 061,47

92195-4300 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 26 601,47 26 601,47

1.
Budowa oświetlenia drogowego Tynwałd-Rudzienice 

(dokończenie)
90015-4300 5 000,00 5 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego Makowo - Jezierzyce- 

wykonanie dokumentacji
90015-4300 3 000,00 3 000,00

3. Budowa wiaty plenerowej w Sąpach 92195-4210 2 000,00 -2 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Makowo- Makowo Małe, 

Wilczany

Przebudowa drogi gminnej Makowo- Makowo Małe, 

Wilczany- wykonanie dokumentacji

5. Zakup tablicy ogłoszeniowej 92109-4210 3 400,00 3 400,00

90004-4210 1 080,00 1 080,00

75023-4170 4 920,00 4 920,00

92195-4210 82,41 -82,41 0,00

92195-4300 4 000,00 4 000,00

8.
Wymiana drzwi wejściowych do budynku świelicy w 

Tynwałdzie
92109-4300 0,00

2 082,41
2 082,41

RAZEM: 32 082,41 32 082,41

1.
Budowa oświetlenia drogowego ul. Dębowa, Lawendowa

90015-4300 7 000,00
-7 000,00

0,00

2. Przebudowa drogi gminnej w m. Wikielec  dz nr 62/2 60016-6050 7 000,00 -7 000,00 0,00

3. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 23 500,00 11 000,00 34 500,00

4. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 800,00 800,00

5. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 4 249,50 4 249,50

6. Organizacja warsztatów kulinarnych 92195-4210 4 700,00 -4 700,00 0,00

7.
Budowa oświetlenia drogowego w Wikielcu, ul. 

Lawendowa - wykonanie dokumentacji
90015-4300 0,00

3 000,00
3 000,00

8. Organizacja spotkania - Dzień Seniora 92195-4300 0,00 1 700,00 1 700,00

92195-4210 0,00 1 000,00 1 000,00

92195-4300 0,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 47 249,50 47 249,50

7.

6.

23.

Spotkanie z Folklorem

Tynwałd

Szałkowo

25.

24.

22.

Wikielec

Szymbark

5.

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Organizacja warsztatów kulinarnych

Organizacja 700 - lecia wsi Tynwałd

9.

8 600,00

3.

4.

8 600,00

5. Organizacja dożynek 

60016-6050

Organizacja imprezy świątecznej 

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 3559



1.
Przebudowa drogi gminnej w m. Kwiry - wykonanie 

dokumentacji
60016-6050 5 000,00 5 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego w m. Kwiry - wykonanie 

dokumentacji
90015-4300 1 700,00 1 700,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 000,00 4 017,90 12 017,90

4. Doposażenie placu zabaw w m. Kamień Mały 92195-4300 4 000,00 -4 000,00 0,00

5. Zakup tablicy ogłoszeniowej 92109-4210 1 700,00 -17,90 1 682,10

90004-4210 500,00 500,00

90004-4300 4 500,00 4 500,00

75023-4170 2 000,00 2 000,00

92195-4210 1 000,00 1 000,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

8. Organizacja imprezy "Choinka" 92195-4210 1 013,16 1 013,16

RAZEM: 32 413,16 32 413,16

1.
Przebudowa drogi gminnej w m. Ząbrowo, ul. Polna- 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 7 000,00 7 000,00

2.
Budowa oświetlenia drogowego w m. Ząbrowo ul. 

Kolejowa
90015-4300 0,00 0,00

3.
Przebudowa drogi gminnej w m. Segnowy - wykonanie 

dokumentacji
60016-6050 8 000,00 8 000,00

4. Zagospodarowanie terenu gminnego - plaża 92195-4300 0,00 0,00

5. Budowa wiaty plenerowej w m. Segnowy 92195-4300 5 000,00 5 000,00

6. Zakup defibrylatora medycznego 85195-4210 0,00 0,00

7. Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 7 249,50 7 249,50

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 4 000,00 4 000,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

10. Kamionka pływająco - światowa wizytówka gminy Ilawa 63095-6050 11 000,00 11 000,00

RAZEM: 47 249,50 47 249,50

Razem fundusz sołecki na 2025 r. 811 462,92 811 462,92

6.

27. Ząbrowo

26.
Wola 

Kamieńska

Organizacja festynu rodzinnego

8. Organizacja festynu  - Ząbrowiada

9.

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

7. Organizacja dożynek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 3559



 
Uzasadnienie 

Ważniejsze zmiany w planie dochodów dotyczyły: 

1.w rozdz. 60004 – zmniejszenie dochodów o kwotę 5 238,73 zł na zorganizowanie bezpłatnych przewozów 
do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy  najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60 lat w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 
311/2025 z dnia 8 września 2025 r., 

2.w rozdz. 75295 – zwiększenie  dotacji w kwocie 1 829 938,00 zł z Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na realizację zadań własnych z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej w związku z otrzymaną Decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 306/2025 z dnia 8 września 2025 r. oraz Decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 306B/2025 z dnia 17 września 2025 r., 

3.w rozdz. 75412 – zwiększenie dotacji w kwocie 50 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
samochodu pożarniczego dla OSP Laseczno otrzymanej od Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
, 

4.w rozdz. 80101  - zwiększenie dochodów o kwotę 4 645,96 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem 
za szkody powstałe w wyniku zalania sali w budynku Szkoły Podstawowej im. Twórców Literatury Dziecięcej 
w Ząbrowie, 

5.w rozdz. 80101  - zwiększenie dochodów o kwotę 6 462,13 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem 
za szkody powstałe w wyniku zalania pelletu w Szkole Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” 
w Gałdowie, 

6.w rozdz. 80101  - zwiększenie dochodów o kwotę 12 273,03 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem 
za szkody powstałe w wyniku zalania pomieszczenia szkoły oraz uszkodzenie obróbki dachowej przy kominach 
w Szkole Podstawowej w Gromotach, 

7.w rozdz. 85503 – zwiększenie dochodów o kwotę 80,00 zł na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
Nr FB 300/2025 z dnia 2 września 2025 r., 

8.w rozdz. 90026 – zwiększenie  środków w kwocie 30 000,00 zł z WFOŚiGW w Olsztynie na usuwanie 
azbestu z terenu Gminy Iława, 

9.aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem dochodów – pozostałe zwiększenia 
i zmniejszenia. 

Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły: 

1.w rozdz. 01044 – zwiększenie wydatków w kwocie 4 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków – wykonanie dokumentacji technicznej (PFU)”, 

2.w rozdz. 60004 – zmniejszenie wydatków o kwotę 5 238,73 zł na zorganizowanie bezpłatnych przewozów 
do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy  najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60 lat w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 
311/2025 z dnia 8 września 2025 r., 

3.w rozdz. 60014  - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 120 000,00 zł na dotację celową dla 
Powiatu Iławskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1311N Kamieniec-Bądze-
Jerzwałd - dr woj. nr 521 (Iława) odc. DP 1307N - dr. woj. 521”., 

4.w rozdz. 75295 – zwiększenie wydatków w kwocie 1 926 250,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
ochrony ludności i obrony cywilnej w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 
FB 306/2025 z dnia 8 września 2025 r. oraz Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 306B/2025 
z dnia 17 września 2025 r., 

5.w rozdz. 75412 – zwiększenie  wydatków w kwocie 748 020,00 zł na dotacje celowe z budżetu udzielone 
w trybie art. 221 ustawy na dofinansowanie inwestycji dla OSP na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 3559



6.w rozdz. 80101  - zwiększenie wydatków o kwotę 4 645,96 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem 
za szkody powstałe w wyniku zalania sali w budynku Szkoły Podstawowej im. Twórców Literatury Dziecięcej 
w Ząbrowie, 

7.w rozdz. 80101  - zwiększenie wydatków o kwotę 6 462,13 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem 
za szkody powstałe w wyniku zalania pelletu w Szkole Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” 
w Gałdowie, 

8.w rozdz. 80101  - zwiększenie wydatków o kwotę 12 273,03 zł w związku z 

otrzymanym odszkodowaniem za szkody powstałe w wyniku zalania pomieszczenia szkoły oraz uszkodzenie 
obróbki dachowej przy kominach w Szkole Podstawowej w Gromotach, 

9. w rozdz. 85503 – zwiększenie wydatków o kwotę 80,00 zł na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
Nr FB 300/2025 z dnia 2 września 2025 r., 

10.w rozdz. 90004 – zwiększenie wydatków w kwocie 6 000,00 zł na dofinansowanie zakupu kosiarki dla 
sołectwa Ławice, 

11.w rozdz. 90026 – zwiększenie  wydatków w kwocie 40 000,00 zł na usuwanie azbestu z terenu Gminy 
Iława, 

12.w rozdz. 92109 – zwiększenie  wydatków w kwocie 9 900,00 zł Budowę plenerowego miejsca spotkań 
w Karasiu - Grodzisko, 

13.w dz. 801, 852, 853, 854, 855 – przeniesienia środków finansowych na wniosek 

dyrektora SP im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Gałdowie, dyrektora SP im. Michała 
Lengowskiego w Rudzienicach, dyrektora SP w Gromotach, dyrektora SP im. Twórców Literatury Dziecięcej 
w Ząbrowie, dyrektora SP im. Marii Konopnickiej w Lasecznie, dyrektora SP we Franciszkowie, dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu, kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, 

14.aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem wydatków – pozostałe zwiększenia 
i zmniejszenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 3559


	UCHWAŁA NR XVIII/137/25 RADY GMINY IŁAWA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	zm. § 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2025-10-03T11:23:50+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




